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 Seniorklubben Told & Skat Holstebro 
     
 

11. september 2017 
 
Til 
Bestyrelsesmedlemmer og suppleant 
Seniorforeningen Told & Skat 
 
 
Referat fra bestyrelsesmødet den 7. september 2017, kl. 10.00 hos Lis Andersen 
 
Til stede: Formand Per Rysgaard, kasserer Gunhild Nielsen, sekretær Maja Hansen og suppleant Lis 
Andersen. 
 
Velkomst 
Per bød velkommen. 
  
Referat fra bestyrelsesmødet den 22. maj 2017 
Godkendt uden kommentarer. 
 
Status på økonomien, herunder restancer v/Gunhild 
Seniorklubben har en bankbeholdning på 33.554,35 kr. og en kontantbeholdning på 842,50 kr.  
Vi har fået en liste fra Seniorforeningens kasserer, hvorpå der figurerer to restanter. Den ene ønsker 
tilsyneladende ikke at være medlem mere og slettes fra vores liste. Den anden restance skyldes 
sandsynligvis en ny mailadresse. Maja kontakter vedkommende. 
  
Status på medlemssituationen v/Maja 
Siden sidste bestyrelsesmøde er der et medlem, Lene Jensen, der er udmeldt. Marianne Thomsen fra 
Dødsbo i Struer er gået på pension den 1. september, og har ønsket medlemskab. Maja har sendt en 
indmeldelsesformular mv. 
Jørgen Pirchert er afgået ved døden den 5. september. Maja giver Seniorforeningen besked herom. Vi 
sender en bårebuket. Det har hidtil ikke været kutyme at markere begravelser/bisættelser, da man ikke 
kan være sikker på, at man får besked om alle dødsfald. Nogle bestyrelsesmedlemmer mener, at vi skal 
sende en opmærksomhed ved de begravelser, vi får kendskab til. Vi tager emnet op på den kommende 
generalforsamling. 
Vi er pt. 66 medlemmer. (Efter bestyrelsesmødet har Dorthe Lauvring meldt sig ind, så status er nu 67 
medlemmer.  
 
Evaluering af grillaftenen den 15. juni 2017 v/alle 
De tre fra bestyrelsen, der kunne deltage, syntes, at det havde været en god aften – hyggeligt med god 
mad. Der var desværre kun ca. 20 deltagere. Enige om, at vi spørger på generalforsamlingen, om vi 
skal ændre datoen fremover – eller om der overhovedet er stemning for at fortsætte med dette årlige 
arrangement. 
 
Besøg hos Midt- og Vestjyllands Politi den 14. september – status v/Lis 
Der er tilmeldt 35 personer. Maja spørger det nye medlem, om hun også er interesseret. Per sørger for 
et par flasker vin med til politidirektør Jens Kaasgaard, som står for rundvisningen/foredraget. 
 
Pensionistsammenkomst og generalforsamling den 4. oktober 2017 – praktiske forhold 
Gunhild og Lis har været i Struer og tale med Tove Jensen. Der er bestilt buffet med koldt og varmt. 



 2

Det er ikke alle, der har fået indbydelsen til pensionistsammenkomsten, som er udsendt eksternt (fra 
Skattecenter Odense), herunder bl.a. Gunhild Nielsen. Efterfølgende har Maja hørt fra Holger 
Thomsen, som heller ikke har fået indbydelsen. Maja kontakter den relevante person i Skattecenter 
Odense samt Tove Jensen i Skattecenter Struer. 
Per køber øl og vand til generalforsamlingen samt Dr. Nielsen og En Enkelt til morgenkaffen. 
Tove Jensen, SC Struer sørger for alt til buffeten. Maja køber tre chokoladegaver til det personale fra 
SC Struer, som hjælper til med arrangementet. 
Under pensionistsammenkomsten vil Per Kragsø give en kort status over situationen i SKAT. 
Gunhild sender det færdige regnskab til Maja, som sørger for at printe det ud. 
Maja printer også en antal at bestyrelsens ændringsforslag ud (sendes også ud sammen med 
indbydelsen). 
Forslag til dagsorden/indbydelse gennemgået og godkendt. 
Per sender sin beretning til resten af bestyrelsen, så vi sikrer os, at alt relevant er med. 
Kasserer Gunhild Nielsen ønsker ikke genvalg. 
Bestyrelsen foreslår Lis Andersen (nuværende suppleant) til kassererposten. 
Bestyrelsen har nogle emner til en ny suppleant. Vi diskuterede vigtigheden af, at der er en ligelig 
fordeling af skattemedarbejdere og tidligere toldere i bestyrelsen. 
Gunhild spørger Leif Nielsen, om han er villig til at genopstille som revisor. 
 
Forslag til vedtægtsændringer v/Per (vedlagt) 
Pers forslag til ændringer af vedtægterne gennemgået. Der er tale om nogle rent sproglige ændringer 
samt en ændring af regnskabsåret, så det følger kalenderåret. 
 
Forslag til kommende aktiviteter til drøftelse på generalforsamlingen v/Per (vedlagt) 
Per havde udarbejdet en oversigt over forslag til kommende aktiviteter. Forslagene udleveres på 
generalforsamlingen, og så kan hver deltager krydse tre ting af, hvorefter bestyrelsen beslutter, hvilke 
arrangementer der skal/kan gennemføres. 
 
Kommende arrangementer i 2017 
Julefrokost den 23. november: Arrangementet (dato og tidspunkt) er aftalt med Golfcaféen i Råsted. 
Der skal aftales nærmere om menuen. Når indbydelsen er udsendt og deltagerantallet kendes, skal 
borddækning mv. aftales med Golfcaféen, så der købes et antal mandelgaver, der svarer til antal borde. 
Gunhild havde et forslag til et foredrag: ”Fra blå blink til rollator” – af en tidligere politimand, der blev 
skadet i tjenesten. 
Maja har modtaget et indlæg fra Poul Knuisgaard om tiden for momsens indførelse. Enige om, at det 
muligvis ikke har den store interesse for samtlige medlemmer, men det kan eventuelt bruges som et 
indlæg til klubbens 20 års jubilæumsfest (hvis der er stemning for at afholde en sådan). 
 
Eventuelt 
Intet. 
 
Næste bestyrelsesmøde 
Aftales efter generalforsamlingen, når klubbens bestyrelsesmedlemmer kendes.  
 
 
Maja Hansen 
Sekretær 
 
 
 
Arrangementer i 2017: 
4. oktober: Generalforsamling og Pensionistsammenkomst på Skattecenter Struer 
23. november: Julefrokost kl. 13.00 på Golfcafeen i Råsted 


